

Allergy Information

Menu	Eggs	Wheat	Shrimp	Soybeans	Sesame	Japanese Yam	Mackerel	Salmon	Beef	Chicken	Apple	Milk ingredients	Pork
Hiyashi somen (Cold somen noodles)		●	●	●	●		● dashi(sauce)						
Nyumen (Hot somen noodles)		●	●	●	● Seven hot spices								
Teitoushitsu hiyashi somen (Low-carb cold somen noodles)		●	●	●	●		● dashi(sauce)						
Teitoushitsu nyumen (Low-carb hot somen noodles)		●	●	●	● Seven hot spices								
Tororo somen (Cold somen noodles with grated yam)	●	●		●		●	● dashi(sauce)						
Nishin nyumen (Hot somen noodles with herring)		●		●	● Seven hot spices								
Yuba sansai nyumen (Hot somen noodles with yuba and wild vegetables)		●		●	● Seven hot spices								
Niku nyumen (Hot somen noodles with beef)		●		●	● Seven hot spices				●				
Uni hotate nyumen (Hot somen noodles with sea urchin and scallop meat)		●		●									
Kamaage hutosomen (Kamaage hotthick somen)	●	●		●			● dashi(sauce)						
Gyuniku somen (Cold somen noodles with beef)	●	●		●			● dashi(sauce)		●		●		
Gyu dashi tsukemen (Dipping somen noodles in beef soup)	●	●		●					●			●	

[illegible]

Allergenic substances that do not fall under the 8 specified raw materials and 20 items equivalent to the specified raw materials are not listed.
Please inquire about today's sushi, rice, sweet, and tempura (contents may vary).

8 items for which labeling is required by the Food Labeling Act

Eggs	Milk ingredients	Wheat	Buckwheat	Shrimp	Crab	Peanuts	Walnuts
------	------------------	-------	-----------	--------	------	---------	---------

20 items for which labeling is recommended.

Beef	Pork	Chicken	Soybeans	Mackerel	Squid	Matsutake mushrooms	Japanese yam
Abalone	Salmon roe	Oranges	Kiwi	Salmon	Peaches	Bananas	Apples
Gelatin	Sesame	Cashew nuts	Almond				